
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2024 № 3570-ПА
г. Сысерть

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка или объекта капитального строительства

По результатам рассмотрения заявления Кудисовой И.А. от 09.09.2024 
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» 
в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:25:4401004:67, 
расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, село Никольское, 
улица Свободы, дом 6, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке 
Сысертского городского округа, состоявшейся 26.09.2024, руководствуясь подпунктом 2 
пункта 2.16 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства» на территории 
Сысертского городского округа, утвержденного постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 20.03.2023 № 675-ПА,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:25:4401004:67, площадью 1598 м2, расположенного по адресу: Свердловская область, 
Сысертский район, село Никольское, улица Свободы, дом 6, в связи с рекомендациями 
комиссии по землепользованию и застройке Сысертского городского округа об отказе в 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования. 

2. Настоящее постановление может быть обжаловано в досудебном порядке путем 
направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги – 
Администрацию Сысертского округа, а также в судебном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал 
правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети 
Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

 
Д.А. Нисковских


